
Id: EBLTS-WXRFM-YCMPT-JLBHZ-CTDNS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/153/2011
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć: pedagogom, psychologom 
i logopedom zatrudnionym w szkołach podstawowych i gimnazjach w zakładach opieki zdrowotnej, 

prowadzonych przez Województwo Lubelskie. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2001 Nr 142, 
poz. 15901) ) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela2) ) Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się 20-godzinny tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin pedagogom, psychologom i logopedom 
zatrudnionym w szkołach podstawowych i gimnazjach w zakładach opieki zdrowotnej, prowadzonych przez 
Województwo Lubelskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Arkadiusz Bratkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz 2011 r. Nr 21, poz. 113. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, 
Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706. 


